

**HEIJAY ApS**

**Vestergade 77 B, st. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 21 30 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

Jacob Stoffer Appel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HEIJAY ApS  
Vestergade 77 B, st. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 21 30 55  
Stiftet: 5. november 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
3. regnskabsår

### Direktion

Jacob Stoffer Appel  
Heino Lee Appel

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019.627 mod 878.237 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.292 mod 99.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.019.627</b>	<b>878.237</b>
1 Personaleomkostninger	-820.735	-615.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.025	-105.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>91.867</b>	<b>158.045</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.890	-19.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.977</b>	<b>143.093</b>
3 Skat af årets resultat	-24.685	-43.680
<b>Årets resultat</b>	<b>43.292</b>	<b>99.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.292	99.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.292</b>	<b>99.413</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	95.293	146.293
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.293</u>	<u>146.293</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.257	156.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.257</u>	<u>156.844</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
7	Deposita	93.450	40.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.450</u>	<u>60.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.000</u></b>	<b><u>363.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	181.510	72.504
	Varebeholdninger i alt	<u>181.510</u>	<u>72.504</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	614	0
	Andre tilgodehavender	103.761	102.057
	Tilgodehavender i alt	<u>104.375</u>	<u>102.057</u>
	Likvide beholdninger	367.069	424.028
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>652.954</u></b>	<b><u>598.589</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>975.954</u></b>	<b><u>962.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	369.415	326.124
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>419.415</u></b>	<b><u>376.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.657	101.740
	Selskabsskat	0	95.094
	Anden gæld	353.882	389.418
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.539</u>	<u>586.252</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.539</u></b>	<b><u>586.252</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>975.954</u></b>	<b><u>962.376</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	795.689	597.598
Andre omkostninger til social sikring	16.181	7.316
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.865</u>	<u>10.278</u>
	<b><u>820.735</u></b>	<b><u>615.192</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.890</u>	<u>19.582</u>
	<b><u>23.890</u></b>	<b><u>19.582</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.386	41.932
Regulering af tidligere års skat	<u>1.299</u>	<u>1.748</u>
	<b><u>24.685</u></b>	<b><u>43.680</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	255.000	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>255.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-108.707	-57.707
Årets afskrivninger	-51.000	-51.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-159.707</u></b>	<b><u>-108.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>95.293</u></b>	<b><u>146.293</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	270.000	270.000
Tilgang i årets løb	13.438	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>283.438</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-113.156	-59.156
Årets afskrivninger	-56.025	-54.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-169.181</u></b>	<b><u>-113.156</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>114.257</u></b>	<b><u>156.844</u></b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	40.650	40.650
Tilgang i årets løb	52.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>93.450</u></b>	<b><u>40.650</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>93.450</u></b>	 <b><u>40.650</u></b>
 <b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	326.123	226.711
Årets overførte overskud eller underskud	43.292	99.413
	<b><u>369.415</u></b>	<b><u>326.124</u></b>
 <b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heino Lee Appel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-275592930051

IP: 81.233.xxx.xxx

2019-04-11 00:26:15Z

NEM ID 

## Jacob Stoffer Appel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731183931453

IP: 81.233.xxx.xxx

2019-04-11 00:27:09Z

NEM ID 

## Jacob Stoffer Appel

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731183931453

IP: 81.233.xxx.xxx

2019-04-11 00:27:09Z

NEM ID 

## Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-11 05:38:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FW48F-SA7EY-Z6PAQ-KU4WN-P8ZLV-JF0T7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>